
	 	
	

Impresa	Sociale	DPDB	Montecalvario	srl	-		Impresa	Sociale	DPDB	srl		
Nido,		Scuola	dell’Infanzia	e	Primaria	Internazionale	Bilingue	

Sede	Corso	Vittorio	Emanuele,	581	tel.	081-	417219	081-19978358		-	Sede	via	Imbriani,	10	tel.	081-2528271	
Sede	via	Morghen,	10	tel.		081-5783121-	Sede	Via	Portacarrese	a	Montecalvario,	69	tel.	081401986	

www.dallapartedeibambini.it	

 
 
 
Prot. n.   3/2025                                                                                 Napoli lì, 22/01/2025 

  

OGGETTO: Indizione elezioni suppletive Consiglio d’Istituto sede di via Portacarrese 
componente Genitori 

  

Il Dirigente scolastico 

  

VISTA la decadenza al 15/01/2025 di n.2 membri della componente Genitori del Consiglio 
d’Istituto della sede di via Portacarrese 69 

VISTO il verbale delle elezioni del Consiglio in carica , da cui risulta che all’interno della 
componente Genitori non è presente alcun genitore per la surroga; 

VISTO l’art. 50 c.2 dell’OM n. 215 del 15 luglio 1991, modificata ed integrata dalle 
successive OO.MM. nn. 267/1995, 293/1996 e 277/1998, per cui “I consigli di circolo o 
d’Istituto possono funzionare anche se privi di alcuni membri cessati per perdita di requisiti, 
purchè quelli in carica non siano inferiori a tre, in attesa dell’insediamento dei nuovi eletti”. 

 

DECRETA 

L’indizione delle elezioni suppletive per la sola componente Genitori per il Consiglio 
d’Istituto 2024/2025 di 2 genitori – per i giorni domenica 16 febbraio 2025  (dalle 9.00 alle 
12.00) e lunedì 17 febbraio 2025 (dalle 9.00 alle 15.30) 

Sarà istituito un seggio elettorale all’interno del punto di segreteria al piano terra della prima 
corte, in via Portacarrese 69, al quale voteranno i genitori degli alunni della scuola 
dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° grado 

I genitori che hanno più figli nella medesima o in più classi esercitano il diritto di voto una 
sola volta. 



	 	
	

Impresa	Sociale	DPDB	Montecalvario	srl	-		Impresa	Sociale	DPDB	srl		
Nido,		Scuola	dell’Infanzia	e	Primaria	Internazionale	Bilingue	

Sede	Corso	Vittorio	Emanuele,	581	tel.	081-	417219	081-19978358		-	Sede	via	Imbriani,	10	tel.	081-2528271	
Sede	via	Morghen,	10	tel.		081-5783121-	Sede	Via	Portacarrese	a	Montecalvario,	69	tel.	081401986	

www.dallapartedeibambini.it	

  

La presentazione delle candidature dovrà essere effettuata entro le ore 12.00 del giorno 5 
febbraio mediante  mail agli uffici di segreteria che provvederanno a darne comunicazione 
agli elettori. 

In caso di espressa richiesta dei candidati verrà organizzata una riunione di presentazione 
degli stessi. 

La Direzione 

 
 

 


